
Waterman Cup  7
Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Jan-Willem Meijer 30.117 35

2 Geert-Daan Kroese 2947 35

3 Rik de Lange 2887 35

4 Rens Smal 2762 35

5 Paul Meijer 2661 35

6 René Immerzeel 2575 35

7 Michel Uiterwaal 2446 35

8 Richard Hess 2380 35

9 Aart van Beuzekom 22190 35

10 Erwin Dekker 2118 35

11 Huib van Herrewegen 206 35

12 Erik Brouwer 1955 35

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 192.2611 H50

Jan-Willem Meijer 182.3172 H40

Rik de Lange 152.1873 H40

Geert-Daan Kroese 146474 H50

Erwin Dekker 138185 H60

René Immerzeel 126756 H55

Aart van Beuzekom 1261907 H55

Rens Smal 123628 HSB

Huib van Herrewegen 11469 H55

Erik Schuur 1119910 H50

Edgar Donkervliet 1117711 H45

Niels de Jong 1071312 H40

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Hans de Best TS-0328964

Joppe van der Weerdt PK-6320773

14-2-2024 22:43:22 1 van 135rnd 14km 00:23:39uur (gem. 40.5sec) 35.5km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 3

Waterman Cup  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 30.117 35

2 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 2947 35

3 Rik de Lange Almere 2887 35

4 Rens Smal Amsterdam 2762 35

5 Paul Meijer Almere 2661 35

6 René Immerzeel Wilnis 2575 35

7 Michel Uiterwaal Amsterdam 2446 35

8 Richard Hess Uthoorn 2380 35

9 Aart van Beuzekom Almeide 22190 35

10 Erwin Dekker Zaandam 2118 35

11 Huib van Herrewegen Amsterdam 206 35

12 Erik Brouwer Almere 1955 35

13 Ed van Blokland De Hoef 1859 35

14 Erik Schuur Amsterdam 1799 35

15 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 1613 35

16 Hans de Best Mijdrecht 1564 35

17 Nico de Jong Wilnis 1492 35

18 Gert-Jan Vroege Edam 13119 35

19 Jack Koot Zevenhoven 1235 35

20 Cor van der Weijden Ilpendam 1125 35

21 Jan Mooij Amstelveen 1095 35

22 Erna Botman Amsterdam 9199 35

23 Sander van Dijk Wilnis 838 35

24 Stephan Schel Mijdrecht 767 35

25 Ingmar Maurice Amsterdam 666 35

26 Erik Keijzer Hilversum 582 35

27 Edgar Donkervliet Almere 477 35

28 Evert van Rest Amsterdam 310 35

29 Olvert-Jan Lap Diemen 263 35

30 Rob Neuvel Amsterdam 111 35

31 Wouter Widlund Amsterdam36 35

32 Jan de Gorter Amstelveen51 35

33 Jaap Tjebbes Amsterdam96 35

34 Tijo Bierman Amsterdam1 35

35 Gijs Hoen Amsterdam12 35

36 Arend van Vuren Amsterdam88 35

37 Joppe van der Weerdt Amsterdam73 35

14-2-2024 22:43:24 1 van 135rnd 14km 00:23:39uur (gem. 40.5sec) 35.5km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  7 (14-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 192.2611 192.2

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 182.3172 182.3

Rik de Lange Almere 152.1873 152.1

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 146474 146

Erwin Dekker Zaandam 138185 138

René Immerzeel Wilnis 126756 126

Aart van Beuzekom Almeide 1261907 126

Rens Smal Amsterdam 123628 123

Huib van Herrewegen Amsterdam 11469 114

Erik Schuur Amsterdam 1119910 111

Edgar Donkervliet Almere 1117711 111

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 1071312 107

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 106413 106

Erik Brouwer Almere 1055514 105

Richard Hess Uthoorn 998015 99

Ed van Blokland De Hoef 865916 86

Nico de Jong Wilnis 809217 80

Cor van der Weijden Ilpendam 772518 77

Gert-Jan Vroege Edam 6611919 66

Jan Mooij Amstelveen 609520 60

Erik Keijzer Hilversum 608221 60

Hans de Best Mijdrecht 596422 59

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 541523 54

Michel Uiterwaal Amsterdam 534624 53

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 532325 53

Jack Koot Zevenhoven 523526 52

Jeroen Dolman Amsterdam 529827 52

Sabine Gnodde Amsterdam 525228 52

Erna Botman Amsterdam 5019929 50

Jan de Gorter Amstelveen 475130 47

Luuk Deen Amsterdam 443431 44

Sander van Dijk Wilnis 413832 41

Ingmar Maurice Amsterdam 396633 39

Toni Klok Amstelveen 3811134 38

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 385835 38

Evert van Rest Amsterdam 37.11036 37.1

Olvert-Jan Lap Diemen 346337 34

Jaap Tjebbes Amsterdam 329638 32

Werner Rem Amsterdam 307439 30

Stephan Schel Mijdrecht 256740 25

Gijs Hoen Amsterdam 231241 23

Rob Neuvel Amsterdam 171142 17

Jeroen van Drie Driemond 169043 16

Evert Jan Grit Amsterdam 154344 15

Klaas Joosten Amsterdam 132845 13

Sander Pluimers Amsterdam 115746 11

Joppe van der Weerdt Amsterdam 107347 10

Arend van Vuren Amsterdam 98848 9

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 85449 8

Klaas Pieter van der Meer Almere 75050 7

Pino van de Ven Amsterdam 49751 4

Kees Schrama Edam 31952 3

Klaas Jan Kroon Volendam 14553 1

14-2-2024 22:43:27 1 van 1



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 3

Waterman Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jan-Willem Meijer 35 017 23:39.805 33.07133.071

2 Geert-Daan Kroese 35 047 23:40.745 34.10234.102

3 Rik de Lange 35 087 23:41.124 34.04134.041

4 Rens Smal 35 062 23:42.072 34.07535.588

5 Paul Meijer 35 061 23:42.273 35.21935.356

6 René Immerzeel 35 075 23:42.626 35.17535.368

7 Michel Uiterwaal 35 046 23:42.774 34.36536.500

8 Richard Hess 35 080 23:45.595 33.51233.512

9 Aart van Beuzekom 35 0190 23:45.859 34.87135.127

10 Erwin Dekker 35 018 23:45.989 35.10235.384

11 Huib van Herrewegen 35 06 23:46.889 35.20036.463

12 Erik Brouwer 35 055 23:48.246 35.92436.064

13 Ed van Blokland 35 059 23:48.297 35.73335.733

14 Erik Schuur 35 099 23:48.421 35.64435.786

15 Niels de Jong 35 013 23:48.463 34.55138.391

16 Hans de Best 35 064 23:48.814 35.71335.731

17 Gert-Jan Vroege 35 0119 23:48.979 36.31936.947

18 Nico de Jong 35 092 23:48.981 35.73537.256

19 Jack Koot 35 035 23:49.098 35.67835.678

20 Cor van der Weijden 35 025 23:49.285 36.25636.770

21 Jan Mooij 35 095 23:49.296 36.06836.068

22 Erna Botman 35 0199 23:49.432 36.35436.354

23 Stephan Schel 35 067 23:49.525 36.03836.038

24 Sander van Dijk 35 038 23:49.535 35.35636.874

25 Ingmar Maurice 35 066 23:49.697 36.43036.804

26 Erik Keijzer 35 082 23:49.706 36.27236.272

27 Edgar Donkervliet 35 077 23:49.898 36.57636.707

28 Evert van Rest 35 010 23:51.971 35.22639.301

29 Olvert-Jan Lap 35 063 23:53.027 36.52638.125

30 Rob Neuvel 35 011 23:53.243 36.64638.180

31 Wouter Widlund 35 036 23:53.778 36.56638.487

32 Jan de Gorter 35 051 23:54.443 36.62039.687

33 Jaap Tjebbes 35 096 23:54.500 36.39538.945

34 Tijo Bierman 35 01 23:58.447 36.61441.841

35 Gijs Hoen 35 012 24:06.406 36.84146.604

36 Arend van Vuren 35 088 24:19.892 34.16953.381

37 Joppe van der Weerdt 35 073 24:23.156 36.5591:06.304

38 Gideon den Hertog 31 053 21:43.950 36.73656.007

14-2-2024 22:43:28 1 van 135rnd 14km 00:23:39uur (gem. 40.5sec) 35.5km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 3

Waterman Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

Joppe van der Weerdt PK-6320773 Amsterdam

14-2-2024 22:43:28 1 van 1


